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Pytanie 1
Pakiet 1 poz. 58 Paracetamol: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt w opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2
Dotyczy pakietu zbiorczego poz. 43
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?
Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie zamawiający informuje, że nastąpiła pomyłka i wykreśla lek panitumumab z  załącznika ofertowo-cenowego.
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